
2



3

Jednoho léta měly dvě dívky, princezna Courtney 
a rocková hvězda Erika, strávit dva týdny u stejného jezera. 
V přístavišti na ně čekaly dvě jachty: první z Kempu pro 
urozené a druhá z kempu pro mladé rockerky. 

Clive, zaměstnanec Kempu pro urozené, předčítal jména 
pasažérek první jachty. Courtney čekala, až zazní i to její, 
ale nestalo se. Místo ní Clive přečetl jméno Eriky, která 
nastoupila na jachtu a odplula do Kempu pro urozené. 

Jméno Courtney se ocitlo na seznamu pasažérek druhé 
jachty. Courtney byla trochu překvapená, ale pak pokrčila 
rameny a odplula do Pop kempu.



4

Po krátké cestě přistála jachta u mola. 
Pohled na břeh Courtney uchvátil. Hlavní 
budova vypadala jako velké piano a kolem to 
pulsoval životem! Courtney nikdy nic takového 
neviděla a nemohla se dočkat, až se seznámí 
s ostatními účastnicemi kempu. 

Zatím Erika dorazila do Kempu pro urozené. 
Položila zavazadla a povzdechla si. Na konci 
kamenného mola stál… skutečný palác! 
Princezny v elegantních šatech se vznešeně nesly 
k bráně. Zato Erika měla na sobě jen odřené 
džíny a tričko. 



5

Lady Ann, majitelka Kempu pro urozené, 
a Finn, který vedl Pop kemp, vzájemně už 
dlouho soupeřili. Oba chtěli převzít kemp 
toho druhého a celý ho přestavět podle 
svého. Letos se lady Ann s Finnem dohodli, 
že spor rozhodnou jednou provždy 
a uspořádají hudební soutěž. Vítězný tým 
spojí oba pozemky a poražení navždy skončí. 
Lady Ann a Finn dohodli podrobnosti, ale 
účastníkům soutěže nechtěli prozradit, co je 
v sázce.



6

Brzy se ukázalo, že Courtney a Erika se 
omylem dostaly každá do jiného kempu. Jenže 
musely čekat, až se vyřídí všechny formality, 
a zůstat prozatím tam, kde byly. A tak dívkám 
nezbylo než jít se ubytovat – Erika 
s princeznami a Courtney s rockerkami. 
Naštěstí měly obě dobrou povahu a brzy si 
našly v kempech nové kamarádky.



7

Následujícího dne pozvaly Eriku její 
spolubydlící, princezny Genevieve a Aubray, 
aby s nimi šla krmit jednorožce. Erika si 
myslela, že si z ní dělají 
legraci. Na jednorožce totiž 
nevěřila. Jaké bylo její 
překvapení, když zjistila, že tato 
bájná zvířata opravdu existují! 
Erika z nich nemohla spustit oči 
a hned jim začala kartáčovat 
dlouhé, krásné hřívy.



8



99

Courtney se zatím zapojila do aktivit ve Pop kempu. 
Přemluvily ji k tomu její nové kamarádky Rayna a Zia. Nejdříve 
měla hroznou trému a nebyla si vůbec jistá, jestli to zvládne.

Pak jí někdo podal mikrofon. Courtney sebrala odvahu 
a zhluboka se nadechla. První pokus se jí sice nepovedl, ale zkusila 
to znovu a zpěv ji začal moc bavit. 

I v Kempu pro urozené se konala hudební výchova. 
V palácovém komplexu byla honosná koncertní síň. Princezny 
 se učily hrát na různé nástroje – na flétnu, na housle nebo na 
violoncello. Všechny skladby byly harmonické a vkusné, žádný 
nástroj ani hlas nevyčnívaly do popředí. Až do dnešního dne.

Erika byla zvyklá vystupovat sólově. Vzala do ruky 
kytaru a začala krásně hrát a zpívat. 

Lady Ann ihned napadlo, že by jí Erika mohla vyhrát 
hudební soutěž, a rozhodla se, že ji musí udržet ve svém 
kempu stůj co stůj.



10

V Pop kempu se žilo jen blížící se soutěží. Rayna a Zia 
si byly jisté, že namyšlené princezny smetou 
ze scény. Courtney se jejich řeči vůbec nedotkly. Vždyť do 
střediska pro urozené ani nedorazila a žádné kamarádky 
tam neměla. A rozhodla se, že bude soutěžit za Pop kemp!

V Kempu pro urozené si lady Ann zavolala Eriku 
do své kanceláře a nabídla jí, aby zůstala a reprezentovala 
kemp jako sólová zpěvačka. Erika podlehla jejím 
lichotkám a souhlasila. A hned začala přemýšlet, jak by 
oživila zkostnatělá urozená aranžmá tak, aby se z nich 
stalo nezapomenutelné vystoupení. Plná radosti se šla 
projít kolem jezera.


